AD VESPERAS

V. Diffusa est grátia in labiis tuis. R. Propterea benedixit te Deus in ætérnum.

Ad Magnif. ant. Manum suam \* aperuit inopi, et palmas suas extendit ad páuperem, et panem otiosa non comédit.

Die 18 ianuarii  
OMNIUM  
SS. EPISCOPORUM  
TREVIRENSIUM

III classis

AD MATUTINUM

Invit. Regem Confessorum Dóminum, \* Veníte, adorémus.

Ps. 94 Veníte, exsultemus.

Hymnus

Inclitos Christi fámulos canámus, quos, fide claros nitidisque gestis, hac die tellus, sociáta cælo, laudibus ornat.

Quippe qui mites, húmiles, pudíci, nesciam culpæ coluere vitam, donec e terris ánimus volávit liber ad astra.

Inde iam gaudent miseris adesse, fléntium tergunt lácrimas, medéntur méntium plagis, vitiáta reddunt membra salúti.

Nostra laus ergo résonet benignis usque patrónis, referátque grates, qui pia pergant ope nos iuvare rebus in arctis.

Sit salus illi, decus atque virtus, qui, super cæli sólio coruscans, tótius mundi sériem gubernat trinus et unus. Amen.

Ad Nocturnum

Lectio iii

Ecclésia Trevirénsis, inter omnes Germániæ Ecclésias antiquissima, in série episcopórum suórum ex témpore mártirum ininterrupta non paucos número viros, quos pósteri tamquam sanctos pie veneráti sunt. Inter quos eminuere Eucharíus, episcopus fundátor, et duo successóres eius, Valérius et Matérnus, porro Agrítius, Maximínus, Paulínus, qui solus inter Trevirénses episcopos in exsilio in ódium fidei inflicto defúnctus título mártiris mérui, Bonósus, Brito, Nicétius, Magnericus, Modoáldus, Basínus, Ludwínus. Quos omnes Ecclésia Trevirénsis uniuscuiusque die natáli sollémniter semper commemorávit et adhuc commémorat. — Sed præter eos nonúlli álii episcopi Ecclésiam Trevirénsem regébant, qui propter exímias virtutes a successóribus in catálogo Sanctórum Ecclésiæ Trevirénsis recépti sunt. Quorum nómina sunt: Felix, qui sæculo quarto exeunte sacra ossa prædecessóris sui

Paulini ex Phrygia honorifice Trevirim rediit; Leontius, secundus Felices in episcopatu successor, qui a sancto papa Leone primo probatus sacerdos nuncupari meruit; Severus, qui saeculo quinto in Britannia contra Pelagianam haeresim praedicavit et a sancto Beda vir totius sanctitatis nominatur; Cyrillus, qui Trevirorum animos multiplici devastatione urbis depressos paterna consolatione erexit atque ecclesias dirutas reaedificavit; eodem saeculo exeunte Marus, qui prope sanctum Paulinum, et Modestus, qui prope sanctum Eucharium sepulti sunt; ineunte saeculo sexto Fibitius, primus abbatiae Trevirensis ad sanctum Maximinum abbas, qui postea episcopus electus est; successor eius Abrunculus, qui prope sanctum Paulinum resurrectionem exspectat; circa medium denique saeculum septimum Numerianus, qui Treviris e familia senatoria natus et ante portas eiusdem civitatis in pago Euren in ecclesia sanctae Helenae dedicata